
 

 

ZARZĄDZENIE NR OR 0050/354/23 

WÓJTA GMINY PLATERÓWKA 

z dnia 7 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia nr OR 0050/303/23 Wójta Gminy Platerówka z dnia 27 stycznia 

2023 roku w sprawie ustalenia opłat za wynajem świetlic wiejskich w Gminie Platerówka 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  

z 2023 r. poz. 40 z zm.), art. 4 ust. 1 pkt 2 w związku z art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r.  

o gospodarce komunalnej (t.j. Dz. U. z 2021 poz. 679 z zm.) oraz uchwały nr XXVII/232/22 Rady Gminy 

w Platerówce z dnia 14 listopada 2022 roku w sprawie ustalenia Regulaminu korzystania ze świetlic wiejskich 

na terenie gminy Platerówka zarządzam, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr OR 0050/303/23 Wójta Gminy Platerówka z dnia 27 stycznia 2023 roku w sprawie 

ustalenia opłat za wynajem świetlic wiejskich w Gminie Platerówka: 

1. Skreśla się § 5. 

2. W § 6 ust. 2 po pkt 5) wprowadza się pkt 6), pkt 7) i pkt 8) o następującej treści: 

„6) ochotnicze straże pożarne z terenu gminy Platerówka, 

7) koła gospodyń wiejskich z terenu gminy Platerówka, 

8) Gminną Bibliotekę Publiczną w Platerówce.”. 

§ 2. Pozostałe zapisy zarządzenia pozostają bez zmian. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego 

Wójt Gminy Platerówka: 

Krzysztof Halicki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 8 listopada 2023 r.

Poz. 6027


		2023-11-08T12:25:54+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




